
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. JUVENTUS

C.A. JUVENTUS

116063 28/10/202301 00 SÃO PAULO F.C. - B 

SÃO PAULO F.C. - B 

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO JUVENTUS São paulo

RODOLFO CARLOS VITAL
WAGNER MANOEL BARBOSA

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO
ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO

1679
1160
1522
96

10:15 10:24

00 00

10:25 10:38

01 00

10:43 11:08

00 00
01 00

178738 VíCTOR HUGO DE SOUZA ALVES 01
177393 ENZO LUCCA RAMOS ALCACIS 03
175577 MARCOS HENRIQUE SILVA AGUIAR 04
174655 BERNARDO YAMAMOTO 05
178532 MIGUEL OLIVEIRA PINK 06
175198 CAUã ROCHA HONóRIO 07
178957 LEONARDO RUSAFA DA SILVA 08
178533 MIGUEL LOPES DA SILVA 09
174483 VITOR HUGO REIS ALMEIDA DA SILVA 10
181271 HIAGO NOVAES FERREIRA 11
179007 BERNARDO RODRIGUES DOS SANTOS 12
182778 THIAGO HENRIQUE DE CARVALHO MESSIAS 13
192971 LUCCA SOARES SARTOTI 21
182963 LEONARDO OLIVEIRA DIAS 22
192846 JOãO MIGUEL MATOS OLIVEIRA 23

01
22

04
05
07
05

06
07
06

09
08
04

10
11
10

07:14 09:46

x
x

CESAR LUIZ DA SILVA4220

PABLO AMSTERDAM APARECIDO TEIXEIRA 7814

LUCAS AMARO LUCIO TEIXEIRA 7813

0501
09:19

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175946 THOR STEFFEN 01
189254 RAFAEL PACHECO TROIANO 02
189252 MIGUEL MORAES LIMA 03
185443 NíCOLAS EVANGELISTA TRINDADE 06
181297 PHILIPE MIGUEL NOVAES ALVES 08
180263 PEDRO MARTINEZ TRINDADE 09
180526 ENRICO FERRAZ OLIVEIRA MARQUES 10
181592 CÉSAR VINÍCIUS MACHADO BARBOSA DE OLIVEIRA 11
181445 PEDRO LUCCA SOARES CARDOSO 12
189250 CéSAR AUGUSTO SANTOS 14
177797 FLáVIO AUGUSTO PRADO DOS SANTOS 15
178845 GUSTAVO BARCELOS DUZZI 16
183122 DAVI BARLETTA MORATO DA SILVA 17

01
12

06
03
06

10
08
11

15
11
15
14
15

16
14
16

09:34 07:07

x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEANDRO FURTADO6710

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129

MARCIO TONI DOS SANTOS6649

V
IT

O
R

 H
U

G
O

 R
E

IS
 A

LM
E

ID
A

 D
A

 S
IL

V
A

 (
10

)

C
E

S
A

R
 L

U
IZ

 D
A

 S
IL

V
A

C
éS

A
R

 A
U

G
U

S
T

O
 S

A
N

T
O

S
 (

14
)

LE
A

N
D

R
O

 F
U

R
T

A
D

O

HIGOR LEMOS DIAS 8420

C.A. JUVENTUS

CARLOS EDUARDO PILZ CORRÊA 940

SÃO PAULO F.C. - B 


