FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	C.A. JUVENTU							US 01	Χ	00	SÃO F	AUL	0 F.C	B					28/	10/2023
OMPETIÇÃO:	: Paulist	 а															HORÁI	RIO II	NÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-8	-				DIVIS	5ÃO: A2				SÉRI	:					1º PE):15	10:24
INÁSIO:										CIDA	DE: Sa	ão pai	ılo			2º PE 3º PE):25):43	10:38 11:08	
											1		ao pa	u.o			PRORR		7.43	11.00
1679						RLOS VITA												COI	NTAGEM	
1160 1522						DEL BARBO LI GALVÃO											1º PER.			x 00
96						O CASSIMI											2º PER. 3º PER.			x 00 x 00
																	FINAL			x 00
																	PRORRO			X
																	PENALT:	S		х
QUIPE "A" - C.	A. JUVEI	NTUS																		
REGISTRO	JOGADORES							No	AMAR V	VERM	SUBSTITUIÇÕES				Х	ACU	MULATI	ATIVAS		
178738 177393		VÍCTOR HUGO DE SOUZA ALVES ENZO LUCCA RAMOS ALCACIS					01 03	+		01 04 06 09 10 22 05 07 08 11				x						
175577	MARCOS	S HENRIQU	JE SILVA					04				07	06	04	10			DO DE T		•
174655 178532		DO YAMAN OLIVEIRA						05 06				05					07:14	_	2º P 09:40	
175332		OCHA HON						07									37.14		09.40	,
178957		DO RUSAF		VA				08												
178533 174483		LOPES DA UGO REIS		DA SILV	'Δ			09 10									10)			
181271	HIAGO N	IOVAES FE	RREIRA					11									VA (
179007 182778		DO RODRI HENRIQUE						12 13									N SIL			
192971		SOARES SA		VALHO IV	IESSIAS			21									A D			
182963		DO OLIVEI						22									ÆID			
192846 4220		GUEL MAT CESAR L						23									. ALN			ΓΛΑ
7814					PARECII	OO TEIXEIF	RA										REIS			S
		or Fisico:															09			D ZI
7040		isioterape		MAROLLI	IOIO TEI	VEIDA											.Ãô. ∃			. E. E.
7813	Auxiliar	Técnico:	LUCAS AI	VIARO LU	ICIO TEI	XEIKA											CAPITÃO: VITOR HUGO REIS ALMEIDA DA SILVA (10)			TÉCNICO: CESAR LUIZ DA SILVA
																	<u> </u>			F 0
01 05 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
09:19		1			1		1			1										
							•													
-OUIPE "B" - SÃ	ΔΟ ΡΔΙΙΙ	OEC-	R.		•	•	'													
REGISTRO	ÃO PAUL	O F.C		DGADOR	ES			l Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACU	MULATI	VAS	
REGISTRO 175946	THOR S	TEFFEN	J	OGADOR	ES	•		01	AMAR	VERM	01	06	TITUI	15	16		ACU	MULATI	VAS	
175946 189254	THOR ST	TEFFEN PACHECO	TROIANG		ES			01 02	AMAR	VERM	01 12	06 03	10 08	15 11	14	х				
REGISTRO 175946	THOR ST RAFAEL MIGUEL	TEFFEN	TROIANG LIMA	O	ES			01	AMAR	VERM		06	10	15				MULATI DO DE T		ER.
175946 189254 189252 185443 181297	THOR ST RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE	PACHECO MORAES L EVANGEI MIGUEL N	TROIANG LIMA LISTA TRI OVAES A	NDADE LVES	ES			01 02 03 06 08	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15	14	1	PEDI		ЕМРО	
175946 189254 189252 185443 181297 180263	THOR ST RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I	FEFFEN PACHECO MORAES L S EVANGEI MIGUEL N	TROIANG IMA LISTA TRI OVAES A TRINDAD	NDADE LVES				01 02 03 06 08 09	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER.		EMPO 2º P	
REGISTRO 175946 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR	FERRAZ O	TROIANG LIMA LISTA TRI OVAES AI TRINDAE DLIVEIRA IACHADO	NDADE LVES DE MARQUE BARBOS	S	LIVEIRA		01 02 03 06 08 09 10	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER.		EMPO 2º P	
REGISTRO 175946 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592 181445	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR \ PEDRO I	FEFFEN PACHECO MORAES L S EVANGEI MIGUEL N MARTINEZ FERRAZ C //INÍCIUS M	TROIANG LIMA LISTA TRI OVAES A TRINDAD DLIVEIRA IACHADO ARES CA	NDADE LVES DE MARQUE BARBOS	S	LIVEIRA		01 02 03 06 08 09 10 11	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER.		EMPO 2º P	
REGISTRO 175946 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592	THOR S' RAFAEL MIGUEL NÍCOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR V PEDRO I CÉSAR A	FERRAZ O	TROIANG LIMA LISTA TRI OVAES AI TRINDAE DLIVEIRA IACHADO ARES CAI SANTOS	NDADE LVES DE MARQUE BARBOS RDOSO	S SA DE OL	LIVEIRA		01 02 03 06 08 09 10	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER.		EMPO 2º P	
REGISTRO 175946 189254 189252 185443 181297 180263 181592 181445 189250 177797 178845	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS' PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR V PEDRO I CÉSAR FLÁVIO A GUSTAV	TEFFEN PACHECO MORAES L S EVANGEI MIGUEL N MARTINEZ FERRAZ C /INÍCIUS M LUCCA SO. AUGUSTO S	TROIANG LIMA LISTA TRI OVAES A TRINDAD DLIVEIRA IACHADO IACHADO ARES CA SANTOS PRADO D	NDADE LVES DE MARQUE BARBOS RDOSO OS SANT	S SA DE OL	LIVEIRA		01 02 03 06 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER. 09:34		EMPO 2º P	
REGISTRO 175946 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592 181445 189250	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS' PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR V PEDRO I CÉSAR FLÁVIO A GUSTAV	TEFFEN PACHECO MORAES L S EVANGEI MIGUEL N MARTINEZ FIERRAZ C FINICIUS M LUCCA SO, AUGUSTO	TROIANG LIMA LISTA TRI OVAES A TRINDAD DLIVEIRA IACHADO IACHADO ARES CA SANTOS PRADO D	NDADE LVES DE MARQUE BARBOS RDOSO OS SANT	S SA DE OL	LIVEIRA		01 02 03 06 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER. 09:34		EMPO 2º P	
REGISTRO 175946 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592 181445 189250 177797 178845 183122	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR N PEDRO I CÉSAR N FLÁVIO A GUSTAV DAVI BA	TEFFEN PACHECO MORAES L S EVANGEI MIGUEL NI MARTINEZ FERRAZ C /INÍCIUS M LUCCA SO. AUGUSTO S AUGUSTO S AUGUSTO G BARCEL RLETTA MO	JI TROIANG LIMA LISTA TRI OVAES AI TRINDAD LIVEIRA IACHADO ARES CA SANTOS PRADO D OS DUZZ ORATO D	NDADE LVES DE MARQUE BARBOS RDOSO OS SANT II A SILVA	S SA DE OL	LIVEIRA		01 02 03 06 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER. 09:34		EMPO 2º P	7
REGISTRO 175946 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592 181445 189250 177797 178845 183122	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR N PEDRO I CÉSAR N GUSTAV DAVI BA	TEFFEN PACHECO MORAES L S EVANGEI MIGUEL N: MI	JICTROIANG	NDADE LVES DE MARQUE BARBOS RDOSO OS SANT II A SILVA	S SA DE OL			01 02 03 06 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER. 09:34		EMPO 2º P	7
REGISTRO 175946 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592 181445 189250 177797 178845 183122	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR A FLÁVIO A DAVI BA Técnico: Massagis	PACHECO MORAES L S EVANGEI MIGUEL N WARTINEZ FERRAZ C INICIUS M LUCA SO, LUCA SO, LUCA SO UGUSTO: C BETTA M LEANDRG LE	TROIANG IMA LISTA TRI OVAES AI TRINDAD LIVEIRA I IACHADO ARES CAI SANTOS PRADO D OS DUZZ ORATO D OFURTAL	NDADE LVES DE MARQUE BARBOS RDOSO OS SANT II A SILVA	S SA DE OL	LIVEIRA S RODRIGU	IES	01 02 03 06 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER. 09:34		EMPO 2º P	7
REGISTRO 175946 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592 181445 189250 177797 178845 183122	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR N PEDRO I GÉSAR N FLÁVIO N GUSTAV DAVI BA Técnico: Massagis Preparad	TEFFEN PACHECO MORAES L S EVANGEI MIGUEL N: MI	TROIANG IMA LISTA TRI OVAES AI TRINDAD DIIVEIRA JACHADO ARES CAI SANTOS PRADO D OS DUZZ ORATO D	NDADE LVES DE MARQUE BARBOS RDOSO OS SANT II A SILVA	S SA DE OL		IES	01 02 03 06 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER. 09:34		EMPO 2º P	7
REGISTRO 175946 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592 181445 189250 1777797 178845 183122	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR N PEDRO I GÓSAR A FLÁVIO A GUSTAV DAVI BA Técnico: Massagis Preparad Médico/F	PACHECO MORAES L S EVANGEI MIGUEL N MARTINEZ FERRAZ C JINICIUS M LUCA SO AUGUSTO O BARCEL RLETTA M LEANDRO ta: PAUL or Fisico:	TROIANG IMA LISTA TRI OVAES AI TRINDAD LIVEIRA I ACHADO ARES CAI SANTOS PRADO D OS DUZZ ORATO D O FURTAL O ROGEI euta:	NDADE LVES DE MARQUE BARBOS RDOSO OS SANT I A SILVA	S SA DE OL TOS	S RODRIGU	JES	01 02 03 06 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER. 09:34		EMPO 2º P	7
REGISTRO 175946 189254 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592 181445 189250 177797 178845 183122 6710 6129	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR N PEDRO I GÓSAR A FLÁVIO A GUSTAV DAVI BA Técnico: Massagis Preparad Médico/F	PACHECO MORAES L B EVANGEI MIGUEL N MARTINEZ FERRAZ C JINICIUS M JUGUSTO O BARCEL RLETTA MI LEANDRO ta: PAUL or Fisico: Fisioterapp	TROIANG IMA LISTA TRI OVAES AI TRINDAD LIVEIRA I ACHADO ARES CAI SANTOS PRADO D OS DUZZ ORATO D O FURTAL O ROGEI euta:	NDADE LVES DE MARQUE BARBOS RDOSO OS SANT I A SILVA	S SA DE OL TOS	S RODRIGU	JES	01 02 03 06 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM		06 03	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER.		EMPO 2º P	
REGISTRO 175946 189254 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592 181445 189250 177797 178845 183122 6710 6129	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR I FLÁVIO I GUSTAV DAVI BA Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar I	PACHECO MORAES L SEVANGEI MIGUEL N WARTINEZ FERRAZ C JINICIUS M JUCCA SO, UGUSTO: AUGUSTO: AUGUSTO: AUGUSTO C LEANDRO LEANDRO ta: PAUL or Fisico: Fisioterapri c fécnico:	TROIANG ITROIANG IMA LISTA TRI OVAES AI TRINDADE DILIVEIRA IACHADO ARES CAI SANTOS PRADO D OS DUZZ ORATO D OFURTAL O ROGEI MARCIO	NDADE LVES E BARBOS RDOSO OS SANT II A SILVA	S SA DE OL TOS SANTOS	S RODRIGU DS		01 02 03 06 08 09 110 11 12 14 15 16 17			12	06 03 06	10 08 11	15 11 15 14 15	14 16	1	CAPITÃO: César Augusto Santos (14)	DO DE T	EMPO 2º P 07:0;	TÉCNICO: LEANDRO FURTADO
REGISTRO 175946 189254 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592 181445 189250 177797 178845 183122 6710 6129	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR N PEDRO I GÓSAR A FLÁVIO A GUSTAV DAVI BA Técnico: Massagis Preparad Médico/F	PACHECO MORAES L B EVANGEI MIGUEL N MARTINEZ FERRAZ C JINICIUS M JUGUSTO O BARCEL RLETTA MI LEANDRO ta: PAUL or Fisico: Fisioterapp	TROIANG IMA LISTA TRI OVAES AI TRINDAD LIVEIRA I ACHADO ARES CAI SANTOS PRADO D OS DUZZ ORATO D O FURTAL O ROGEI euta:	NDADE LVES DE MARQUE BARBOS RDOSO OS SANT I A SILVA	S SA DE OL TOS	S RODRIGU	JES 09	01 02 03 06 08 09 10 11 12 14 15	AMAR	VERM		06 03 06	10 08	15 11 15 14	14	1	PEDI • PER. 09:34		EMPO 2º P	7
REGISTRO 175946 189254 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592 181445 189250 177797 178845 183122 6710 6129	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR I FLÁVIO I GUSTAV DAVI BA Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar I	PACHECO MORAES L SEVANGEI MIGUEL N WARTINEZ FERRAZ C JINICIUS M JUCCA SO, UGUSTO: AUGUSTO: AUGUSTO: AUGUSTO C LEANDRO LEANDRO ta: PAUL or Fisico: Fisioterapri c fécnico:	TROIANG ITROIANG IMA LISTA TRI OVAES AI TRINDADE DILIVEIRA IACHADO ARES CAI SANTOS PRADO D OS DUZZ ORATO D OFURTAL O ROGEI MARCIO	NDADE LVES E BARBOS RDOSO OS SANT II A SILVA	S SA DE OL TOS SANTOS	S RODRIGU DS	09	01 02 03 06 08 09 10 11 12 14 15 16 17	11	12	12	06 03 06	10 08 11	15 11 15 14 15	14 16	1	CAPITÃO: César Augusto Santos (14)	DO DE T	EMPO 2º P 07:0;	TÉCNICO: LEANDRO FURTADO
REGISTRO 175946 189254 189254 189252 185443 181297 180263 180526 181592 181445 189250 177797 178845 183122 6710 6129 6649	THOR S' RAFAEL MIGUEL NICOLAS PHILIPE PEDRO I ENRICO CÉSAR I FLÁVIO I GUSTAV DAVI BA Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar I	PACHECO MORAES L SEVANGEI MIGUEL N WARTINEZ FERRAZ C JINICIUS M JUCCA SO, UGUSTO: AUGUSTO: AUGUSTO: AUGUSTO C LEANDRO LEANDRO ta: PAUL or Fisico: Fisioterapri c fécnico:	TROIANG ITROIANG IMA LISTA TRI OVAES AI TRINDADE DILIVEIRA IACHADO ARES CAI SANTOS PRADO D OS DUZZ ORATO D OFURTAL O ROGEI MARCIO	NDADE LVES E BARBOS RDOSO OS SANT II A SILVA	S SA DE OL TOS SANTOS	S RODRIGU DS	09	01 02 03 06 08 09 110 11 12 14 15 16 17	11	12	12	06 03 06	10 08 11	15 11 15 14 15	14 16	1	CAPITÃO: César Augusto Santos (14)	DO DE T	EMPO 2º P 07:0;	TÉCNICO:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8420

REGISTRO: 940

REPRESENTANTE: HIGOR LEMOS DIAS

REPRESENTANTE: CARLOS EDUARDO PILZ CORRÊA EQUIPE: SÃO PAULO F.C. - B

EQUIPE: C.A. JUVENTUS